
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

про внесення змін до персонального складу робочої групи 
з питань цифровізації правосуддя та суміжних правових інститутів в Україні

Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 17 червня 2021 року (протокол № 60) розглянув пропозиції, що 
надійшли до Комітету від Державного підприємства «Інформаційні судові 
системи» та Державного підприємства «Центр судових сервісів» щодо 
оновлення персонального складу робочої групи з питань цифровізації 
правосуддя та суміжних правових інститутів в Україні, і на підставі статті 15 
Закону України «Про комітети Верховної Ради України» вирішив:

внести зміни до персонального складу робочої групи з питань 
цифровізації правосуддя та суміжних правових інститутів в Україні, 
затвердженого Рішенням Комітету з питань правової політики від 19 лютого 
2020 року (протокол №  21), виключивши БОГДАНОВА Леоніда 
Владиславовича та включивши:

КОЗЛОВА Миколу Володимировича – виконуючого обов'язки 
Генерального директора Державного підприємства «Інформаційні 
судові системи» (за згодою);
СЛЮСАРЕНКА Андрія Вікторовича - виконуючого обов'язки 
директора Державного підприємства «Центр судових сервісів (за 
згодою).

Голова Комітету                    А.Є. КОСТІН

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Костін Андрій Євгенович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000053E22E0027179400
Дійсний до: 28.04.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 04-26/01-2021/218065 від 02.07.2021


